
BADANIA TECHNICZNE NAPRAWA WARSZTAT STACJA ELTRAS
[] Usługi

Firma ELTRAS zaprasza do skorzystania z kompleksowej oferty usług motoryzacyjnych: usług diagnostycznych pojazdów i maszyn w
Okręgowej Stacji Kontroli Pojazdów ELTRAS, usług naprawy samochodów w warsztacie samochodowym ELTRAS oraz usług
serwisowych i naprawczych przewodów hydrauliki siłowej w serwisie hydrauliki siłowej ELTRAS przy ul. Logarytmicznej 7. Firma
ELTRAS stworzyła miejsce, w którym klienci mogą dokonać obowiązkowych przeglądów technicznych pojazdów i maszyn wszelkiego
typu, dokonać naprawy samochodu oraz usunąć drobne usterki przed przystąpieniem do badania technicznego, a klienci poszukujący
specjalistycznych usług zakuwania węży mogą dokonać wymiany, naprawy i przystosowania przewodu w serwisie hydrauliki siłowej
wraz z możliwością zakupu dowolnych części i akcesoriów do zakuwania węży z pełnego asortymentu końcówek, złączy, nypli,
kolanek i innych elementów dostępnych na miejscu. Usługi diagnostyczne pojazdów i maszyn, usługi mechaniki pojazdowej oraz
serwisowe przewodów hydrauliki siłowej stanowią doskonałe uzupełnienie oferty usługowej firmy ELTRAS, która od wielu lat
specjalizuje się w usługach transportu ciężarowego, transportu niskopodwoziowego, rozładunku z wykorzystaniem własnych maszyn
przeładunkowych oraz handlu maszynami budowlanymi sprowadzanymi z krajów europejskich. Firma ELTRAS posiada własne
maszyny przeładunkowe, samochody ciężarowe, naczepy niskopodwoziowe, samochody ciężarowe do transportu materiałów sypkich
co pozwala na sprawną realizację usług rozładunku i transportu towarów z rozładunku na terenie całego kraju. Firma ELTRAS
zatrudnia doświadczonych kierowców, operatorów maszyn, którzy realizują usługi zgodnie z umową i terminowo, a doświadczeni
diagności i mechanicy dbają o stan techniczny pojazdów powierzonych firmie ELTRAS przez klientów. Klienci stacji diagnostycznej
mogą skorzystać z pomocy mechaników oraz warsztatu samochodowego aby przygotować samochód do przeglądu technicznego,
dokonać niezbędnych napraw głównych i bieżących, a w serwisie hydrauliki siłowej dokonać zakupu niezbędnych elementów do
wymiany i przystosowania węży hydraulicznych do konkretnego pojazdu lub maszyny: wózki widłowe, podnośniki, podnośniki
koszowe i inne. Zachęcamy do zapoznania się z ofertą usług samochodowych firmy ELTRAS na stronie www.eltras.pl oraz umawiania
wizyt w stacji diagnostycznej ELTRAS.

Do każdego przeglądu diagnostycznego usługa ozonowania wnętrza pojazdu GRATIS.
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Telefon: 856525132

Lokalizacja
Logarytmiczna 7, Białystok
Podlaskie (Polska)

Ogłoszenie dodano: 2025-03-27 12:57:14
Ogłoszenie wygasa: 2025-06-25 12:57:14

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

